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WWWT grc sin Friare en korg/
WWGKkeroftapäwärtwtda torg/
^s^MOch hälleS för ett Käftar-

ftpcke.
Det heter: Jagwil wälfamig
EnMan som flinck är tapper/wifg/

Och harmed sig ett hurtigt tycke.
Men ffada ärman intet wct/
At sädantwahlmed ftort förtret

Elär ofta bohm och surt aflöper.
Det swtker utan all raison
Och sluter sig med dennas»,

Attman för filhet träldom klöper;
Ty den som kommer utiwahl/'
Plär ocksä ftabna i ftort qwal:

Detwil st oftaft ännu heta.
Olyckor finnas utan tahl/
Men lyckanär sä sällan fahl;

Och wtl altfä af fiäs efWtta.

Högt fiyga gär ef heller an
Förden ef flvge-konftcn kan/ E
iVitttOr Icari Exempel

Häll derför' Medelwägen klär
Den allom men sktom artigt klär/

Den gtcr din sak en ztrltg stämpel.
At gte enKörg det är snart gtordt/
DetharmängährligKartwälsport;

Men ofta sig til största fromma.
I stället han har kunnat fä
En v->Ä somgifivttKorgar twä

Och bär än twä af fruchter toma.
Hwad tro det skull' förtryta mig
Om fag än afslag makelig

Skull' fä uppä en kysk begäran.
Ja fast ett luftigt Ka, Ka, he
Mig gäfwes skull' fag mera le;

Min wore likwäl dennaähran.
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Ty ftägan är tu altid fti /
Det kan m galen blinder st/

-ivem kan mev fog mig neka detta.
Ejnägon hurtig undra bör/
At en och hivar dettväga tör/

Somwil fltt eget hierta lätta.
Hälft när han |cr fig wara wärd
Och sedan ftijar utan flärd

Han kanmed nöjeKärgen bära.
Ej stam dT blygd han har deraf/
Ej heder den som Korgengaf/

Det kunna de med tiden lära.
Gom ofta klaga med ftor sorg/
At de ha ocksä fatt en Korg /

Som tte ja fyraandra gifwit.
Hwar stulle af dem wara bögd'
De sämsta taga helt förnögd

Af rem de förr ha" frän stg drifwit.
Nu wederspelet ses der af/
At mängen lägges ner i graf/

Som Modrens fotspär kunnat träda:
Nu är deswäntan bracht til flut/
Nu är detz hopp alvcles ut'

Man mast' sin ungdoms kläder kläda.
Afdet som sagt är kan med fliäl
BcwisaS/ det ej lyckatswäl

För dem som wördat bara tycket.
Fast Mustlan är ej aldels rsr.
Kan pärlan som den inne har

Iämnwichten giöra emot mycket.
Men finnes bäda i en kropp /
Dä blir der af ett bättre hopp/

Det dygd och Hjmlen syns ha delat
M den/ som med förfichtighet/
Och äfwen sann uprichtighct

Wil i sin tro ej hafwa felat.
Nog profhär afwij ha idag/
När wij med sä godt sinnelag

Se en/ sin läfwen aldrig siviker;
Ly wärHerr Drudga sanarnog
När hanen tog

Afdygder och af seder riker.
TackBror/somwarsäwälutkärd
AtEhr ejKorgenblefförärd

Afden som wet stg rätt at sticka;
Som
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Som namnVar utafävrbarbet/
Och wil ej giöra nån förtret:

Men är ialt en dygdlg Flicka.
TackSyster som ej Korgengaf/
Ät ven Er Wän är til stn graf/

Det lrar betäncksamt giorbt afEder.
Ert stvar lär warit jag wälwil/
OmFaroch Morgie Iathertil/

Dem jag är skyldig wördnad/ heder.
Nu som I Unge Twå ha' fatt
DctswarsomEhrwarbädagodt/

Så läte Himlen Eder grönska!
Aftrefnad sällhet och af nåd i
Er felasmå ej Råd ej Dåd/

vetwil jag Chr af hiertat önska'!!

1 i - I

i

W

W jr L'

W
Iill

I

K

1 L

i

• i

I
4

X

*

WW

t


